
ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ 
Ханты-Мансийский автономный округ—Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

П Р И К А З

30*08.2021 №360

Об утверждении нормативно-локальных актов 
в МБОУ СОШ №4

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря-2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Мшшросвещения России от 22,03.2021 №
115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности 
по основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования», письмом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 15 ноября 2013 г. Ns НТ-113 9/08 «Об 
организации получения образования в семейкой форме», Постановлением администрации 
города Урай от 17.07.2017 Ns 2058 «Об учете детей, имеющих право на получение общего 
образования каждого уровня и проживающих на территории города Урай, и форм получения 
образования», на основании Устава школы; с целью организации работы по проведению 
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся, получающих образование в семейной 
форме и форме самообразования, в соответствии с Протоколом управляющего совета школы 
от 26.08.2021 г №8

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о проведении промежуточной и итоговой аттестации 
обучающихся, получающих образование в семейной форме и форме 
самообразования муниципального бюджетного общеобразовательного. учреждения 
средняя общеобразовательная школа №4 в новой редакции.

2. • Считать утратившими силу; «Положение о проведении промежуточной и итоговой
аттестации обучающихся, получающих ■ образование в семейной форме и форме 
самообразования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средняя общеобразовательная школа №4» в редакции от .26.08.2014 Ns 313

3. , Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.В .Менщикова

Подготовил: Курбачева Л,В, 
Исполнил: Курбачева Л.В.
раздать: дело,


		2021-08-31T11:31:47+0500
	МБОУ СОШ №4




